RECOMPOSIÇÃO DE REFRATÁRIO - FORNO SOP_HE (extensão de jornada) 29/09 à 03/10/25 - DIA

RECOMPOSIÇÃO DE REFRATÁRIO - FORNO SOP_(Adicional noturno) 29/09 à 03/10/25 - NOITE 

RECOMPOSIÇÃO DE REFRATÁRIO - FORNO SOP_HE SÁB 04/10/25 - NOITE

O valor final dessa proposta comercial é de R$ 163.644,00 (Cento e sessenta e três mil, seiscentos e 

quarenta e quatro reais ). 

6. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento dos serviços será efetuado através de emissão de Boletim de Medição, que deverá ser 

aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento em 21 

dias.